
Smlouva o dílo

CI . I .
Smluvní strany:

l.objednatel: SVJ Heřmanova 455l45,Praha7
Se sídlem orgánů: Heřmanova 455l45,Praha7
Z.3stoupený: panem Slavomírem Krasnickým, předsedou
IČo: 24114178
Bankovní spojení: RB
Číslo účtu: 5592264001/5500

2. Zhotovitelz Jindřich Vršecký
S místem podnikání: Běhounkova252]l53, Praha 5
Zastoupený: panem Jindřichem Vršeckým
ICO: 66452694
Bankovní spojení: CSOB
Číslo účtu: 232079395/0300

uzavfuají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zákonač.89l20I2 sb.,
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto smlouvu

Clánek II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede prostřednictvím svých zaměstnanct a za podmínek
v této smlouvě stanovených opravu - přeizolování střešního pláště folií na objektu
Heřmanova 45, Ptaha 7 v rozsahu 372 m2 včetně stavební ch prací dle cenového
návrhu.

2. Zhotovitel provede dohodnuté práce za technických a cenových podmínek uvedených
v cenové nabídce.

3. Zhotovitel se zavan,ýe provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými normami (CSN), svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí.
Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, české technické normy a podmínky této
smlouvy.

5' Zhotovitel se zavazuje postavit střešní vrátek na střechu sousedního objektu Heřmanova
43,Praha7.



Clánek III.
Doba plnění

I. Zhotovitel provede dílo v termínu oa. ,4 h L( - ls
do:  4  

*  S ' Lí '
objednavatel předá stanoviště v termínu:

ď 2pt,f

?.8'ť{
2. Zhotovitel je oprávněn přiměřeně prodlouŽit dobu dokončení díla v přípaďě, že :
a) objednavatel neplní své závazkv a povinnosti vyplývajíci ztéto smlouvy, mající vliv na

prodlouŽení termínu provedení díla.
b) objednavatel požaduje vícepráce nebo změny oproti původně dohodnutému předmětu

plnění, s výjimkou změn a úprav vedoucích ke zjednodušení díla nebo majíci vliv na
prodlouŽení termínu dohotoven í dí|a'

c) Stavební práce budou přerušeny s ohledem na bezpečnost práce, tj. při bouři, dešti, při
rychlosti větru nad 8m/s nebo při dohlednosti menší než 20 m. o tomto přerušení bude
uěiněn zápis ve stavebním deníku a po dohodě prodlouŽen termín dokončení dí|a.

CI. Iv.
Cena a platební podmínky

1. Cena:
a) objednatele se zavazuje za provedením díla dle čl. II. této smlouvy zhotoviteli zaplatít.

Cena za dílo byla stanovena dohodou ve výši 235.120,-- Kč (slovy:
dvěstětřicetpěttisícstodvacet korun českých). Práce eventuálně dodatečně vyžád'ané
objednatelem, které budou nad rozsah předpokládaných nabídkou, uhradí objednatel po
jejich odsouhlasení. Skutečnosti rozhodnuté pro účtování víceprací zaznarnenají smluvní
strany do stavebního deníku. odsouhlasené zápisy budou závazným podkiadem pro
zptacováni dodatku k této smlouvě ve věci změn a víceprací, Po vzájemném odsouhlasiní
budou tyto vícepráce fakturovány.

2. Financov ání a p|atební podmínky:
a) Podkladem pro zap|aceníjsou faktury. V případě nekvalitě provedené ptáce bude cena za
provedení díla úměrně snížena, v případě nedodrŽení termínu vzn1ká nešplnění smlouvy se
všemi důsledky.

b) objednatel poskytne zhotoviteli průběŽnou zálohu při podpisu této smlouvy Ve výši cca
55%o ceny za di|o, tj, Í29.316,-- Kč, zbývajicí částku ve výši 45oÁ uhradí po předání díla.
Závěrečná faktura bude vystavena do 10 dnů po dokončení díla' včetně odstranění vad a
nedodělků au|lrazena do 14 dnů po doručení faktury objednateli. objednate| se zavazuje
zaplatít jednotlivé faktury, resp. zálohu a vyúčtování podle platebního kalendaře.

c) V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náleŽitosti' objednatel je oprávněn vrátit
ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

d) Zhotovitel není plátce DPH.

Čt. v.
Záruky

1. Na provedené práce poskytne zhotovitel zárukuv délce 1O-ti let.



4.

5.

z. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel
právo poŽadovat a zhotovitel povinnost zabezpečit, bezp|atné odstranění vady"V případě
zásahu třetí osoby, který má za následek poškození dí|a, záruka v rozsahu poškození
zanlká.

3' objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po
jejímzjištění a to písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje začít plynule s odstraňováním případných vad díla do 5 dnů od
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky
moŽném termínu. Termín odstranění vad si smluvní strany dohodnou písemnou formou.
Přerušení prací na odstraňování vad je vázáno penaIizací dle čl.VI. odst. 5 této smlouvy.

Podmínkou záruky je, že objednatel bude uŽívat dílo k účelům určeným projektem a dá|e,
že bude o dílo pečovat s péčí řádného hospodáře a že bude zajíšt,ovat řádnou údrŽbu díla.
Záruěni doba se zkracuje o dobu, po kterou byl objednatel v prodlení se zahájením
přejímacího Íízení nebo po kterou neoprávněně odmítal dílo převzít'

Čt. vI.
Zajištění smluvních závazků., smluvní pokuty

1. objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a zajistit zejména:
a) předání staveniště najednou, vyklizeného a prostého práv třetích osob'

, b) přívod elektrické energie a vody v dostupné vzdálenosti od místa zhotovení díla.

Smluvní pokuta za prodlení se splněním povinno,.ifi*il,p,.áu. itft,Ó,-Velsjednaném
termínu činí 500,-- Kč z ceny za di|o zal<ázay den pródlení. 

^ d| ";'+ 1t.. ,.ti

Smluvní pokuty za nevytvoření potřebných předpokladů pro přejímaní díla
v dohodnuté lhůtě činí 500,-. Kč (slovy: pětiset korun českých) zakaždý den prodlení.
Totéž platí pro případy, kdy objednatel přejímáni díIa ve stanovené lhůtě nezahájíI,
Ťádné v něm nepokračoval nebo neoprávněně odmítl řádně nabídnuté dílo převzít.

Je-li objednatel v prodlení s placením zá\ohových faktur nebo vyúčtování, je povinen
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu výši 500,-. Kč, za každý den prodlení. Zap|aceni
smluvní pokuty objednatelem není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

Jestliže zhotovitel tezačne s odstraňováním vad díla v dohodnutých termínech, zap|ati
smluvní pokutu ve výši 500'-- Kč (slovy: pětiset korun českých) za kůdý ďen
zpoždění. Přerušení prací při odstraňování vady díla je penalizováno smluvním
penálem výši 500,-- Kč (slovy: pětiset korun českých) zakaždý den přerušení.

6. objednatel prohlašuje, že je oprávněn disponovat předmětnou nemovitosti a že pto
objednané práce má potřebné souhlasy vlastníka a dalších dotčených orgánů a
právnických osob'

7, o předání dokončených prací sepíší smluvní strany zápis, který bude potvrzen jejich
oprávněnými zástupci.

8. objednatel byl předem srozuměn s postupem prací a souhlasil s návrhem zhotovitele.

2.

3.

4.

5.



I

Ť

$
CI. VII

Záxěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Smluvní sttany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí' atato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni zanápadně nevýhodných podmínek.

Praze dne:

4 "42. Zo4Lt

2' Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývající se
zejména příslušnými ustanovenimi zák. ě.
zrrění pozděj ších předpi sů.

3. Tato smlouva se vyhotor,uje
obdrží po jednom vyhotovení.

Objednatel

Íídí ptávtím řádem České republiky,
89l20I2 Sb., občanský zákoník. ve

ve dvou stejnopisech, znich objednatel i zhotovitel

rmšrei<Ý
Y|trbó9316,Ptaha9

IČD:664
I 7_r5 325

: u0:'-6Ů0207207'9

pod tkopodpis, razítko


